
ME   28. října – 1. listopadu 2024        č.8 

V pondělí je státní svátek, děti by měly ukázat lapbook na toto téma.  

V úterý a ve středu mají děti prázdniny. Užijte si je. 

Ve čtvrtek budeme čtvrtou a pátou hodinu vařit. Děti mají první tři hodiny normální vyučování. 

Na vaření si přinesu: 

 

 

 

V pátek 1.11.  jedeme na planetární stezku do Uherského Brodu. Sraz 8:00 před školou, nebo 8:15 

na vlakovém nádraží. Návrat 12:09 na nádraží, poté do školy. 

Mé dítě bude čekat__________________________________ 

Po příjezdu:  jde samo ---------- jde do školy.  

 

Emailem jsem poslala tabulku tripartit. Prosím všechny, ať se zapíší. Další termíny již nebudu 

vypisovat. Pokud je někde větší mezera, můžete se zapsat i čtyři. Prosím o dodržování času.  

 

 

Domácí úkoly:  

 

 

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


